
UCHWAŁA NR 117/XII/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Konopiska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia   8 marca   1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a i art. 34a  ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) oraz  § 5 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  31 stycznia 2005 r.  w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 2014, poz. 416 z późn. zm.) - po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Konopiska stanowiącym załącznik do  uchwały Nr 245/XXV/09 Rady Gminy Konopiska z dnia 
31 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2009 r. nr 69 poz. 1544 z późn. zm.) wprowadza się następującą 
zmianę:

§ 10. Regulaminu otrzymuje brzmienie:

„Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję wychowawcy klasy oraz nauczycielowi 
opiekującemu się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
300 złotych miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa  
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 1A0A31D8-6A8B-4390-A066-EA8738FF754D. Podpisany Strona 1




